
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 166

2. 175

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 590-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

43.03.02  Туризм (а)

Туризм (а)/Очная/Договор

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ан Бианна Вадимовна

Рыбачева Анастасия Олеговна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 70

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Международные отношения/Очно-заочная 

(вечерняя)/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Янкина Алина Олеговна

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 591-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очно-заочная (вечерняя)

41.04.05  Международные отношения



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 35

2. 40

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Миронов Олег Алексеевич

Нечаев Сергей Николаевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

18.04.01  Химическая технология

Химическая технология/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

31.08.2016 г.        г.Саратов № 592-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 52

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Васильев Андрей Владимирович

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

05.04.06  Экология и природопользование

Экология и природопользование/Очная/Договор

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 597-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 33

2. 50

3. 40

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Бухонин Владислав Сергеевич

Ломакин Андрей Алексеевич

Султанов Марс Эдуардович

Ректор

Очная

05.04.01  Геология

Геология/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 598-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО


